
FICHE HORAIRE

Année scolaire 2021-2022

Ligne : 100.001 - LARCHE-JAUSIERS-BARCELONNETTE

Scolaire : Oui

Itinéraires 100.001A
Commune Point d'arrêt lmmjv---
VAL D'ORONAYE Larche village 07:05

Meyronnes 07:10

JAUSIERS Les Sanières 07:37

La Bélière (impasse) 07:38

Les Paysages (impasse) 07:39

Les Davids 07:40

Le Palission 07:41

BARCELONNETTE La Sousta 07:50

Scolaire : Oui Oui Oui

Itinéraires 100.001R 100.001R 100.001R
Commune Point d'arrêt --m----- ----v--- lm-j----
BARCELONNETTE La Sousta 13:15 16:40 17:40

JAUSIERS Le Palission 13:24 16:49 17:49

Les Davids 13:25 16:50 17:50

Les Paysages (impasse) 13:26 16:51 17:51

La Bélière (impasse) 13:27 16:52 17:52

Les Sanières 13:28 16:53 17:53

VAL D'ORONAYE Meyronnes 13:50 17:25 18:25

Larche village 13:55 17:30 18:30

https://zou.maregionsud.fr  ☏ 04.86.88.50.50


